[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 января 2014 г.
	                                                          № 2

Об утверждении графика личного приема граждан в Администрации

муниципального образования село Газ-Сале на 2014 год

В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в органы местного самоуправления, в соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от   02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от
05 марта 2007 года № 24-ЗАО «Об обращениях граждан», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале:

1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан в Администрации муниципального образования село Газ-Сале на 2014 год.

2.    Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава села

             И.М. Заборный
УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 09 января 2014 года № 2
ГРАФИК

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛО ГАЗ-САЛЕ НА 2014 ГОД
	Ф.И.О.

руководителя
	Должность
	Место

 проведения

приема
 ( номера телефонов

для справок)
	Дни, часы личного приема

	Заборный

Иван Мирославович
	Глава

муниципального

образования

село Газ-Сале
	с. Газ-Сале,

ул. Калинина,1,
кабинет Главы села (здание Администрации села) т. 2-33-38, т. 2-33-40
	вторник

 17.00-19.00

	Тылик

Юрий Васильевич
	Заместитель главы Администрации

муниципального образования село

Газ-Сале, начальник

отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи
	с. Газ-Сале

ул. Калинина, 1, кабинет № 5
( здание Администрации села)

 т. 2-33-38,

т. 2-31-70
	вторник,

четверг

17.00-19.00